1

证券代码：300181        证券简称：佐力药业       公告编号：2024-006

浙江佐力药业股份有限公司

关于灵泽片收到《中药保护品种证书》的公告

近日，浙江佐力药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到国家药品监督

管理局颁发的《中药保护品种证书》，公司独家品种灵泽片被列为国家二级中药

保护品种，证书号：（2024）国药中保证字第 002号，保护期自 2024年 3月 1

日起至 2031年 3月 1日止。现将产品相关情况公告如下：

灵泽片作为乌灵系列重要产品之一，是一种治疗良性前列腺增生及治疗夜尿

频多等症状的独家创新药物，为国家基药目录产品和国家医保目录乙类产品。功

能主治为益肾活血、散结利水。用于轻中度良性前列腺增生肾虚血瘀湿阻证出现

的尿频、排尿困难，尿线变细，淋漓不尽，腰膝酸软。灵泽片已进入《中医男科

学》、《王琦男科学》第三版、《李曰庆临床学术经验集》、《良性前列腺增生

诊疗及健康管理指南》、《良性前列腺增生症中西医结合多学科诊疗指南》、《中

西医结合诊疗前列腺炎专家共识》等 12项临床指南、专家共识及教材专著的推

荐。

本次灵泽片获批国家二级中药保护品种，有利于提升该产品的市场竞争力，

有利于公司发挥主导产品知识产权优势，进一步巩固乌灵系列的技术壁垒。

特此公告。

                                            浙江佐力药业股份有限公司

董 事 会

2024 年 3 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于灵泽片收到《中药保护品种证书》的公告